Produktdatenblatt

SH STA

Thermischer Stellantrieb 230V

Produktbeschreibung

= elitec

Stellantrieb zur Verwendung mit der Klemmleiste SH KL8 und SH KL4.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Tiefe:

Gewindemaf3/Bohrung metrisch:

Nennspannung:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E33465

3330 Regelgerate
40 Stk
5060103691920
84818031

0,145 kg

70 mm

40 mm

40 mm
M30x1,5 mm
230 Volt

100N Federkraft

Adaptive Hublange 4 mm max

M30*1,5 Anschlussgewinde

Stromlos geschlossen

Verwendung in Verbindung mit dem Universellen
Gateway SH UG.
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